

İÇİŞLERİ BAKANI ÇİFTÇİ, "GAZZE GÖNÜL SOFRASI İFTARI" PROGRAMINA KATILDI

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, "Artık önünü göremeyen, hedefini başkalarının çizdiği, istikametini dışarıdan belirleyen bir Türkiye yok. Rotasını kendi çizen, ufkunu kendi büyüten bir Türkiye var." dedi.

Çiftçi, Selçuklu Kongre Merkezi'nde Konya Valiliğinin ev sahipliğinde düzenlenen "Gazze Gönül Sofrası İftarı" programında, Konya'nın mazlumlara kucak açan şehirlerden biri olduğunu söyledi.

Konya'nın Gazze'den gelen 157 haneyi bağrına bastığını, onlara kucak açtığını belirten Çiftçi, "Konya'mız, bu merhametin en net göstergesidir. Bu tablo, ensar-mu-

hacir kardeşliğidir. Konya'mız, Gazze'den yüreği yaralı gelen kardeşlerini aynı ruhla karşılamıştır. Bu sadece bir misafirperverlik örneği değildir. Bu, İslam medeniyetinin özüdür çünkü medeniyetimiz insanı yük görmez, emaneti baş tacı eder. İnancımız mazlumu uzak görmez, kardeş bilir. Bizim tarihimiz, sığınana sırt dönmez, sahip çıkar." diye konuştu.

Çiftçi, tarih boyunca kültür ve medeniyetin mayalandığı bu toprakların bugün de aynı ruhla büyük ve güçlü Türkiye yürüyüşüne güç kattığını dile getirdi.

D. Sayfa 4'te



KONYA BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇİFTÇİYE ASPİR TOHUMU DESTEĞİ

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin kırsal bölgelerde kalkınmayı sağlamak ve tarımsal çeşitliliği artırmak amacıyla kuraklığa dayanıklı tohum desteği artarak sürüyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, iklim değişikliğinin etkilerinin özellikle Konya havzasında yoğun şekilde hissedildiğini belirterek, tarımsal üretimde kuraklığa dayanıklı, daha az su tüketen alternatif ürünlerin yaygınlaşmasına büyük önem verdiklerini söyledi.

3 BİN 490 DEKAR ALANDA ASPİR EKİMİ YAPILACAK

Konya genelinde aspir üretimini artırmak amacıyla çiftçiye ve üreticiye önemli destek sağladıklarını kaydeden Başkan Altay, "2025 yılı içerisinde başvurularını aldığımız üreticilerimize yüzde 50 hibe destekli 17 bin 450 kilogram aspir tohumunun dağıtımını yaptık. Bu destekle 3 bin 490 dekar alanda aspir ekimi gerçekleştirilecek. Çift-

çimiz için bereketli olmasını diliyoruz" açıklamasını yaptı.

YAĞI DA ÇOK DEĞERLİ

Aspir bitkisinin düşük su ihtiyacı olan ve kıraç arazilerde yetişebilme özelliğiyle Konya için önemli bir alternatif ürün olduğuna dikkati çeken Başkan Altay, "Bu destekle hem su kaynaklarımızın daha verimli kullanılmasını hem de çiftçimizin gelir çeşitliliğinin artmasını hedefliyoruz. Yağı da çok değerli olan aspir bitkisi, yerli yağlık

bitki üretiminin artırılması açısından da ülkemiz için büyük önem taşıyor. Konya Büyükşehir Belediyesi olarak su tasarruflu tarım için üreticimizin yanında olmaya ve sürdürülebilir tarımı desteklemeye devam edeceğiz" diye konuştu.

Aspir tohumu desteğinden faydalanan üreticiler de uygulamadan çok memnun olduklarını ve devamını beklediklerini belirterek, çiftçiye verdiği destek için Başkan Altay'a teşekkür etti. H.BİLGİLİ



ÇUMRA BELEDİYESİ ARAÇ FİLOSUNA YERLİ OTOMOBİL TOGG T10F KATILDI

Çumra Belediyesi araç filosu, Türkiye'nin ilk yerli ve milli otomobili TOGG T10F ile güçlendi. Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından hibe edilen araç, Çumra Belediyesinin hizmet araçları arasına katıldı.

D. Sayfa 3'te



1 YIL SABİT FİYAT GARANTİSİ

BAŞKAN AYDIN, 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADI

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla çeşitli ziyaretler gerçekleştirerek kadınların gününü kutladı.

Başkan Aydın, program kapsamında Ürünlü Mahallesi'nde faaliyet gösteren Nakış Kursu'nu ve Çumra Halk Eğitimi Merkezi'nde eğitim alan kursiyerleri ziyaret etti. Kursiyerlerle sohbet eden Aydın, kadınların üretim, eğitim ve sosyal hayattaki katkılarının önemine dikkat çekti.

Ziyaret programına TOBB Malazgirt İlkokulu'nda görev yapan öğretmenlerle bir araya gelerek devam eden Başkan Aydın, öğretmenlerin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü tebrik etti. Ardından mukabe-

le programına katılan kadınlarla buluşan Aydın, kadınların toplumdaki rolünün her alanda büyük değer taşıdığını ifade etti.

Günün son ziyaretini Çumra Belediyesi'nde görev yapan kadın personele gerçekleştiren Başkan Aydın, kadın çalışanların gününü kutlayarak kendilerine çiçek takdim etti.

Kadınların toplumun temel taşı olduğunu vurgulayan Başkan Mehmet Aydın, "Toplumun temelini oluşturan, emekleri, fedakârlıkları ve sevgileriyle hayatımıza değer katan tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü gönülden kutluyorum" dedi. M.SAPMAZ



ÇUMRA SOSYAL HİZMET MERKEZİ'NDEN 8 MART ETKİNLİĞİ

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Çumra Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından ilçede çeşitli ziyaret ve etkinlikler gerçekleştirildi. Program kapsamında ilçedeki kamu kurumlarında görev yapan kadın personel, vatandaşlar ve şehit anneleri ziyaret edilerek Kadınlar Günü kutlandı.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde kadınların toplumdaki yeri ve önemine dikkat çekilirken, fedakârlıklarıyla topluma değer katan kadınlara teşekkür edildi. Çumra Sosyal Hizmet Merkezi yetkilileri, kadınların sosyal hayatın her alanında önemli bir rol üstlendiğini belirterek, bu özel gün vesilesiyle kadınların yanın-

da olduklarını ifade etti.

Ziyaretler sırasında kadınlara çeşitli hediyeler takdim edilirken, günün anlam ve önemine

ilişkin sohbetler gerçekleştirildi. Şehit anneleriyle de yakından ilgilenilen programda, annelerin her zaman baş tacı olduğu vurgulandı. H.BİLGİLİ



ÇUMRA POSTASI www.cumrapostasi.com

10 Mart 2026 Yıl:42 Sayı :5267

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Sürelî

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

<http://www.cumrapostasi.com>

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ



Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE

UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

kemal usta

damla
Unlu Mamülleri

**"Artık Sabahlar
Daha Lezzetli"**



0 542 199 4008

İzzetbey Mh. Alparslan Türkeş Cd. No.17/B - ÇUMRA

TRAFİKTE NEZAKET VE GÖRGÜ KURALLARI ANLATILDI

Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız, Çumra'da faaliyet gösteren sürücü kurslarını ziyaret ederek yeni ehliyet alacak kursiyerlerle bir araya geldi. Gerçekleşen ziyarette aday sürücülere trafikte nezaket ve görgü kurallarının önemi hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Ziyaret kapsamında kursiyerlerle sohbet eden Altunyaldız, trafik kültürünün yalnızca araç kullanmayı öğrenmekten ibaret olmadığını belirterek, sürücülerin trafikte birbirlerine karşı saygılı ve anlayışlı davranmalarının büyük önem taşıdığını ifade etti. Trafikte gösterilecek küçük bir nezaketin bile kazaların ve olumsuzlukların önüne

geçebileceğini vurgulayan Altunyaldız, sürücülerin sadece diğer araçlara değil, yayalara, çevreye ve tüm canlılara karşı sorumluluk bilinciyle hareket etmeleri gerektiğini söyledi.

Trafik kurallarına uymanın aynı zamanda toplumsal bir sorumluluk olduğuna dikkat çeken Altunyaldız, bilinçli ve saygılı sürücülerin toplumda trafik güvenliğinin artmasına önemli katkı sağlayacağını dile getirdi.

Ziyaretin sonunda Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız, yeni ehliyet alacak kursiyerlere başarılar dileyerek, trafikte her zaman dikkatli ve duyarlı olmaları temennisini de bildirdi. F.ÖZKAN



GÖLGE OYUNU VE TİYATRO ETKİNLİKLERİNE YOĞUN İLGİ

Karatay Belediyesi'nin "Bir Başka Ramazan" etkinlikleri kapsamında Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi'nde sahnelenen tiyatro gösterileri ve geleneksel gölge oyunu, çocuklara ve ailelere unutulmaz Ramazan akşamları yaşattıyor.

Karatay Belediyesi tarafından Ramazan ayının manevi atmosferini yaşatmak amacıyla düzenlenen "Bir Başka Ramazan" etkinlikleri yoğun ilgi görüyor. Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi ev sahipliğinde gerçekleştirilen programlar, her yaştan vatandaş aynı çatı altında buluşturuyor.

Ramazan boyunca dolu dolu devam eden etkinlikler kapsamında tiyatro gösterileri ve geleneksel gölge oyunu sahneleniyor. Özellikle çocuklara yönelik hazırlanan programlarda sahne alan Hacıvat-Karagöz, Nasreddin Hoca ve Keloğlan karakterleri, miniklere keyifli anlar yaşatırken, aileler de nostaljik bir Ramazan akşamı geçiriyor.

GÖLGE OYUNU VE TİYATROYA YOĞUN İLGİ

Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi'nde düzenlenen Gölge Oyunu programı Ramazan akşamlarına ayrı bir renk katıyor. Gölge Oyunu ayrıca Karatay'daki camilerde de vatandaşlarla buluşarak geleneksel kültürü yaşıyor.

"Bir Başka Ramazan" tiyatro etkinliği de vatandaşlarla buluşuyor. Üç yıldır gelenek haline gelen tiyatro etkinlikleri, bu yıl gölge oyununun da eklenmesiyle daha zengin bir içerikle devam ediyor.

ÇOCUKLARA SÜRPRİZ HEDİYELER

Programlar kap-

samında çocuklar hem oyun oynayıp hem de sorulara cevap veriyor. Doğru cevaplar için kıyasıya yarışan minikler hem eğleniyor hem öğreniyor. Yarışmalarda başarılı olan çocuklara Karatay Belediyesi çeşitli hediyeler takdim ediyor. Etkinlik sonunda ise ikramlarda bulunuluyor.

ALTAY VE KILCA'DAN "BİR BAŞKA RAMAZAN TİYATROSU"NA ZİYARET

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca da "Bir Başka Ramazan" tiyatro etkinliğini ziyaret ederek çocukların heyecanına ortak oldu.

Başkan Uğur İbrahim Altay, "Bir Başka Ramazan" tiyatro etkinliği ziyaretinde şunları söyledi: "Özellikle çocuklarımızın Ramazan'ı daha iyi anlamaları için şehirde süslemeler yaptık ve ilk oruç hediyelerini evlere ulaştırdık. Programlarımızla çocuklarımızın bu mübarek ayı daha iyi kavramalarını sağlamaya devam edeceğiz. Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi de Karatay Belediyemiz'in şehrimize kazandırdığı önemli eserlerden biri

oldu. Program gerçekten çok güzel düşünülmüş; ekip mükemmel çalışıyor. Ramazan'ın ruhunu tiyatro aracılığıyla çocuklarımıza aktarıyorlar. Bu düşüncelerle tüm vatandaşlarımıza hayırlı Ramazanlar diliyorum."

ETKİNLİKLER DEVAM EDİYOR

"Bir Başka Ramazan" etkinlikleri kapsamında Gölge Oyunu ve Tiyatro Gösterileri 4-11 Mart tarihlerinde saat 21.30'da Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi'nde devam edecek.

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, tüm vatandaşları Ramazan'ın birlik, beraberlik ve paylaşma ruhunu birlikte yaşamaya davet ederek: "Ramazan ayı birlik, beraberlik ve paylaşma ayıdır. Vatandaşlarımızın etkinliklerimize gösterdiği yoğun ilgi bizleri memnun ediyor. Çocuklarımızın bu manevi atmosferi yaşayarak büyümesini önemsiyoruz. Karatay Belediyesi olarak Ramazan'ın güzelliğine güçlük katmak ve hemşehrilerimizle bu coşkuyu paylaşmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz." ifadelerini kullandı. M.LEYLEK

ÇUMRA BELEDİYESİ ARAÇ FİLOSUNA YERLİ OTOMOBİL TOGG T10F KATILDI

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, Türkiye'nin yerli ve milli otomobilinin belediyeye kazandırılmasından büyük memnuniyet duyduklarını ifade etti. Başkan Aydın, "İlk yerli ve milli otomobilimizin üretiminde ve hayata geçirilmesinde güçlü vizyonu ve liderliğiyle öncülük eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarımı sunuyorum. Türkiye'nin gururu olan TOGG T10F model aracın belediyemizin araç filosuna kazandırılması bizleri ayrıca gururlandırmıştır" dedi.

Aracın Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından hibe edildiğini belirten Başkan Aydın, desteklerinden dolayı Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'a teşekkür ederek, "Konya Büyükşehir Belediyemiz tarafından belediyemize hibe edilen bu değerli araç, hizmetlerimizi daha etkin ve hızlı şekilde yürütmemize katkı sağlayacaktır. Bu anlamlı desteklerinden dolayı Konya Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Uğur İbrahim Altay'a teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Başkan Aydın, Türkiye'nin gururu olan yerli otomobilin Çumra Belediyesi araç filosuna katılması'nın ilçeye hayırlı olmasını temenni etti. F.ÖZKAN



"MUKADDES EMANETLER" SERGİSİ ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLIYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayında "Mukaddes Emanetler" sergisini Konyalılarla buluşturmaya devam ediyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, serginin bu yıl Tantavi Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildiğini anımsatarak, önemli bir manevi mirası Konyalılarla buluşturmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Ramazan ayının manevi atmosferinde açılan "Mukaddes Emanetler" sergisine vatandaşların geçen sene olduğu gibi bu sene de yoğun ilgi gösterdiğini belirten Başkan Altay, "Kabe örtülerinden Sakalı Şerife; Kabe'nin anahtarından, Peygamber Efendimizin makamındaki örtülere kadar birçok teberrük ve tarihi eseri Konya'mızda vatandaşlarımızla buluşturmak bizim için büyük bir anlam taşıyor. Ramazan'ın rahmet ve bere-

ketini böylesine manevi bir atmosferde birlikte yaşamak, özellikle gençlerimizin bu kıymetli mirası yakından tanımasına vesile olmak da bizleri ayrıca mutlu ediyor. Sergimize yoğun ilgi gösteren tüm hemşerilerimize teşekkür ediyorum. Ramazan ayı boyunca her gün 10.00-16.00, 20.00-22.00 saatleri arasında ziyarete açık olacak sergimize, tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

ZİYARETÇİLERDEN BAŞKAN ALTAY'A TEŞEKKÜR

Sergiyi ziyaret eden vatandaşlar da böyle anlamlı bir organizasyonun Ramazan ayında Konya'da düzenlenmesinden duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Sergide yer alan mukaddes emanetleri yakından görmenin sevinçini yaşadıklarını aktaran ziyaretçiler, bu manevi atmosferi yaşamalarına vesile olan Konya Büyükşehir Be-



diye Başkanı Uğur İbrahim Altay'a ve emeği geçenlere teşekkür etti.

"Mukaddes Emanetler" sergi-

si, Ramazan ayı sonuna kadar Tantavi Kültür ve Sanat Merkezi'nde ziyarette açık kalacak. F.ÖZKAN

İÇİŞLERİ BAKANI ÇİFTÇİ, "GAZZE GÖNÜL SOFRASI İFTARI" PROGRAMINA KATILDI

- "Ufkunu kendi büyüten bir Türkiye var"

Son zamanlarda bölgede tırmanan hadiselerle dünyada hızla değişen dengelerin, Türkiye'nin geldiği noktanın kıymetini daha iyi gösterdiğine işaret eden Çiftçi, şöyle konuştu:

"Artık önünü göremeyen, hedefini başkalarının çizdiği, istikametini dışarıdan belirleyen bir Türkiye yok. Rotasını kendi çizen, ufkunu kendi büyüten bir Türkiye var. Savunma sanayiinden yerli ve milli teknolojiye, sağlık sisteminden güvenlik altyapısına kadar pek çok alanda çığır açan bir Türkiye var. Bugün,

muhterem Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ikinci yüzyılımızın güçlü vizyonu olan Türkiye Yüzyılı hedefleriyle yol alıyoruz. Konya, bu vizyonda öncü şehirlerimizden biridir. Üretimde, tarımda, sanayide, ihracatta, inovasyonda, savunma sanayiinde gösterdiği atılımlarla Türkiye Yüzyılı'nın taşıyıcı sütunlarından biridir."

- "Dijital tehditlere karşı güçlü bir güvenlik kalkanı kuruyoruz"

Türkiye Yüzyılı'nı huzurun yüzyılı yapmak için gece gündüz çalışacaklarını vurgulayan Çiftçi, şunları kaydetti:

"Bize emanet edilen sorum-

luluğu daha ileriye taşıma gayreti içinde olacağız. Suç ve suçluyula mücadelede polisimizle, jandarmamızla, Sahil Güvenliğimizle her an teyakkuz halindeyiz. Önleyiciliği esas alan bir anlayışla hareket ederek, suç oluşmadan tedbir almayı temel ilke haline getireceğiz. Teknolojinin hızlı gelişimi, suçun dijital alanda daha süratli yayılmasına zemin hazırlıyor. Biz de mücadelede sahamızı genişletiyoruz. Başta yapay zeka olmak üzere yerli ve milli yazılım sistemleriyle siber güvenlik kapasitemizi artırıyor, dijital tehditlere karşı güçlü bir güvenlik kalkanı kuruyoruz. Bilhas-



sa çocuklarımızın ve gençlerimizin yoğun kullandığı, zaman zaman paralel bir dünya gibi işleyen sanal alemin risklerini azaltmak, bağımlılık ve suç ağlarını dağıtmak için yoğun mesai yürütüyoruz. 'Büyük ve Güçlü Türkiye' idealine emin adımlarla yürürken, teknolojinin doğru kullanımını güçlendirerek, gençlerimizin zehirlenmesine, suça teşvik edilmesine asla müsaade etmeyeceğiz."

Konuşmaların ardından Bakan Çiftçi, Gazzeli çocuklarla fotoğraf çekti.

İftar programına, Gazzeli aileler ile Konya Valisi İbrahim Akın, Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti İl Başkanı Fatih Özgökçen, MHP İl Başkanı Remzi Karaarslan, milletvekilleri, üniversitelerin rektörleri, oda başkanları ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. AA



"SELÇUKLU YETİMİNE SAHİP ÇIKIYOR İFTAR BULUŞMASI" YAPILDI

Konya'da Diyanet İşleri Başkanlığı ve Selçuklu Müftülüğü tarafından "Selçuklu Yetimine Sahip Çıkıyor İftar Buluşması" düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Hafız Osman Şahin, bir düğün salonunda düzenlenen iftar programında, anlamlı bir buluşmada olmaktan mutluluk duyduğunu söyledi.

Yetim ve şehit aileleriyle beraber olmanın gururunu yaşadığını belirten Şahin, "Şehitlik en büyük mertebelerden biridir. Kur'an-ı Kerim'de, 'Allah yolunda öldürülenlere ölümler demeyiniz. Onlar diridirler, siz bilemezsiniz.' buyrulur. Yetimlerle ilgili de yetimlerin hakkını, hukukunu korumayla çok büyük tembihler yapılır. Yetimin himayeleriyle ilgili Peygamber Efendimizin bir müjdesi var ki 'Yetimi himaye eden, onu koruyan, kollayan kimseyle kıyamet gününde yan yana olacağım.' diye yetimleri himaye edenlere müjdelere vermektedir." diye konuştu.

Yetimlerin, yoksulların ve fakir-

lerin bu topluma Allah'ın bir emaneti olduğunu ifade eden Şahin, şunları kaydetti:

"Bizler çocuklarımız, yaşlılarımız, yetimlerimiz, fakirlerimiz, yoksullarımız sayesinde Allah tarafından merhamet olunur ve rızıklandırılırız. Ramazan ayındayız. Bereket ayındayız. Mağfîret mevsimi içerisindeyiz. Yarından itibaren Kadir Gecesi'ni aradığımız günlerin içerisindeyiz. Cenab-ı Hak bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'ne erişmeyi, o geceyi de en güzel şekilde ihya etmeyi ve hayırlısıyla huzurlu bir şekilde bayrama kavuşmayı cümlemize nasip etsin. Bugünlerde dünyada çok zor günler yaşıyoruz. Bölgemizde, Akdeniz'de, Orta Doğu'da, savaşların başladığı, Müslümanların da zor günler geçirdiği bir mevsimimiz. Cenab-ı Hak'tan niyazımız, bütün milletimize ve İslam alemine huzuru ve güveni ihsan eylesin. Her türlü afetlerden milletimizi ve bütün Müslümanları muhafaza eylesin."

Konya İl Müftüsü Ali Öge de ramazanın birlik ve beraberlik ayı oldu-



ğunu belirterek, "Rabbim bizim, rahmet mevsiminde günahlarımızı bağışlasın. Hastalıklarımıza şifalar, dertlerimize devalar ihsan eylesin. Bizi sahipsiz bırakmasın, kendinden ayırmasın. İftar sof-

ramıza gelip bizleri şenlendirdiğiniz için hepimize teşekkür ediyorum." ifadesini kullandı.

Programı yetim ve şehit aileleri ile yakınları katıldı. AA

GASBETTİĞİ ARAÇLA KAZAYA KARIŞAN ŞÜPHELİYE 454 BİN 931 LİRA PARA CEZASI

Konya'nın Karatay ilçesinde, gasbettiği araçla kazaya karışan ve tutuklanan şüpheliye 454 bin 931 lira para cezası uygulandı.

Mengene Caddesi'nde bir kişi, kendisinden yardım istediğini sandığı şüpheli Ali Ö'nün (34) yanında aracını durdurdu. Bunun üzerine Ali Ö. elindeki kutunun içinde tabanca olduğunu söyleyerek aracı gasbetti ve bölgeden uzaklaştı.

İhbar üzerine harekete geçen polis ekipleri, belirlenen

aracı takibe aldı. Polisin "dur" ihtarına uymayan Ali Ö, kovalamaca sırasında polis aracına çarptı.

Ekiplerce yakalanan şüpheliye, 9 ayrı trafik ihlalinin toplamda 454 bin 931 lira idari para cezası uygulandı.

Gözaltına alınan şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkemeye "yağma ve trafik güvenliğini tehlikeye sokma" suçlarından tutuklandı. AA



GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

CANSIS TEKNOLOJİ

Sarf Malzemeleri

TONER - YAZICI

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

KLAVYE - MOUSE

ALARM SİSTEMLERİ

Bilgisayar TAMİR & BAKIM

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HIZLA DÖNÜŞTÜR

"Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS'te."

YENİDEN REFAH PARTİSİ GENEL BAŞKANI ERBAKAN, KONYA'DA İFTAR PROGRAMINA KATILDI

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Konya'da düzenlenen iftar programında partililer ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Erbakan, Meram ilçesinde bir düşün ve kongre merkezinde düzenlenen iftar programında, Konya'da bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Bölgede son günlerde yaşananların ABD'nin hak, hukuk, Birleşmiş Milletler ve insan haklarını gözetmediğine birer kanıt olduğunu ifade eden Erbakan, şöyle konuştu:

"Dostumuz, komşumuz, D8'de birlikte üye olduğumuz, Müslüman halkı olan İran'da 170 tane ilkokul çağındaki kız çocuğunu bombalarla paramparça ettiler. Tahran'da hastaneleri bularak yeni doğan ünitesindeki, kuvözdeki, hayata gözlerini daha yeni açmış bebekleri öldürüp parçalıyorlar. Bu vesileyle dost ve kardeş İran halkına bir kez daha

başsağlığı dileklerimizi iletiyorum. Bu noktada Türkiye'nin güçlü olması lazım. Türkiye'nin dirayetli olması lazım, Türkiye'nin 'Milli Görüş' ruhuyla ayağa kalkması, 'Milli Görüş' zihniyetiyle yönetilmesi lazım. Aynen Erbakan hocamızın dediği gibi kuvvet ve kudret sahibi Amerika ve İsrail değil, Cenab-ı Allah diyen bir duruşla yönetilmesi lazım."

Necmettin Erbakan'ın icraatlarında ve söylemlerinde hayat bulan 'Milli Görüş'ün manevi mirasını layıkıyla taşıyacaklarını anlatan Fatih Erbakan, "Erbakan hocamızın gösterdiği hedefler olan, yaşanabilir bir Türkiye, yeniden büyük Türkiye ve yeni bir dünya hedefine siz 'Milli Görüşçülerle beraber, bu aziz milletle beraber ulaşacağız inşallah." ifadesini kullandı.

Programda Yeniden Refah Partisi Konya İl Başkanı Hasan Yel ile Konya Milletvekili Ali Yüksel de birer konuşma yaptı. AA



BAKANLAR TEKİN VE ÇİFTÇİ, ÖLDÜRÜLEN ÖĞRETMENİN KONYA'DAKİ AİLESİNE TAZİYE ZİYARETİNDE BULUNDU

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, görev yaptığı okulda bir öğrencinin saldırısı sonucu hayatını kaybeden biyoloji öğretmeni Fatma Nur Çelik'in Konya'daki ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

Bakanlar Tekin ve Çiftçi, merhum öğretmen Fatma Nur Çelik'in anesi Rukiye Arıcan ile kardeşi Cihan Çelik'e Konya'daki evlerinde başsağlığı dileklerini iletti.

Ziyaret sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da tele-

fonla anne Arıcan'a taziyelerini iletti.

Milli Eğitim Bakanı Tekin, merhum öğretmenin adının görev yaptığı okula verileceğini ifade etti.

Öte yandan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, ilk Belediye Meclisi toplantısında alınacak kararla Konya'da bir caddeye merhum öğretmenin adının verileceğini açıkladı.

Ayrıca Borsa İstanbul Yönetim Kurulu kararıyla Fatma Nur Çelik'in oğlunun yükseköğrenim hayatının sonuna kadar eğitim masraflarının karşılanacağı öğrenildi. AA



SEYDİŞEHİR'DE KURUMLAR ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Seydişehir'de Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Seydişehir Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Denetimli Serbestlik Müdürü Nuh Yılmaz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Nizamettin Doğan ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Fatma Tugay tarafından imzalanan iş birliği protokolüyle, kurumlar arasın-

da koordinasyon sağlanarak eğitim, denetimli serbestlik tedbiri altındaki yükümlüler ile eski hükümlülerin rehabilitasyon süreçlerine doğrudan katkı sunacak kurs ve sosyal destek faaliyetleri hayata geçirilecek.

Protokol kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlerle bireylerin ekonomik olarak güçlenmeleri, yeniden suça yönelim risklerinin azaltılması ve topluma uyum süreçlerinin desteklenmesi hedefleniyor. AA



TORKU ŞEKERSPOR'DAN MUĞLA'DA ŞAMPİYONLUK YAĞMURU

Muğla'da düzenlenen 2. Etap Puanlı Yol Yarışlarında Torku Şekerspor Bisiklet Takımı, farklı yaş kategorilerinde elde ettiği derecelerle genel klasman şampiyonluğu ve takım kupasını kazanarak yeni sezona madalyalarla damga vurdu

Muğla'da düzenlenen 2. Etap Puanlı Yol Yarışlarında Torku Şekerspor bisikletçileri önemli başarılarla imza atarak yeni sezona güçlü bir başlangıç yaptı. Farklı yaş kategorilerinde elde edilen derecelerle Torku Şekerspor, genel klasman şampiyonluğu, takım kupası ve madalyalarla organizasyona damga vurdu. Yarışların en dikkat çeken başarısı U13 Erkek Kategorisi'nden geldi. Torku Şekerspor, bu kategoride elde ettiği sonuçlarla Türkiye Şampiyonu olarak büyük gurur yaşattı. U13 Erkek Kategorisi Yol Yarışında Ramazan Uğurlu altın ma-

dalya kazanarak birinci olurken, Yaşar Yürür Tok ise üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu. Aynı kategoride gerçekleştirilen Kriteriyum Yarışında da Ramazan Uğurlu birinciliği elde ederek altın madalya kazandı. U15 Kategorisi Yol Yarışında mücadele eden Eymen Ekmekçi ise bronz madalya aldı ve üçüncü olarak takımına önemli bir başarı daha kazandı. U17 Kategorisi Kriteriyum Yarışında yarışan Vedat Emre Söker de ikinci olarak gümüş madalya kazanmayı başardı. Muğla'daki organizasyonda farklı kategorilerde elde edilen derecelerle genel klasman şampiyonluğu ve takım kupası kazanan Torku Şekerspor, yeni sezona güçlü bir başlangıç yaptı.

Torku Şekerspor Kulüp Antrenörü İsmail Uğurlu, kulüp başkanı ve kulüp yönetimine desteklerinden dolayı teşekkürlerini sundu. H.BİLGİLİ.



KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ALTAY'DAN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MESAJI

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

Altay, mesajında, toplumun en temel yapı taşı olan ailenin özünde, merhametiyle, vicdanıyla ve fedakarlığıyla hayatı anlamlandıran kadınların var olduğunu belirtti.

Kadının bir ailenin huzurunu, toplumun ahlakını ve geleceğini şekillendiren en kıymetli

emanet olduğunu belirten Altay, "İslam medeniyeti, kadına bu anlayışla yaklaşmış, onu hayatın her alanında onuruyla, şahsiyetiyle ve değeriyle var eden bir anlayış ortaya koymuştur. Başta Konya'mızın kıymetli kadınları olmak üzere, Gazze'de ve mazlum coğrafyalarda sabrı ve direyetiyle insanlığa onur dersi veren hanım kardeşlerimizi selamlıyor, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü en kalbi duygularıyla kutluyorum." ifadesini kullandı.AA



DİKKAT

DOLANDIRILIYOR
OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor..
Benzeri gelen aramalara
itibar etmeyiniz!

" Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız. "


WiFi
kesintisiz ve hızlı internet

 0850 420 50 60
 netwifi.com.tr



HIZLI KURULUM



TAAHHÜT YOK



TEKNİK DESTEK

ALT YAPINIZ YOKSA UZÜLMİYİN

Bizde Alt Yapıya İhtiyaç Yok!



0850 420 50 60

netwifi.com.tr